
令和５年５月８日     

保護者の皆様 

札幌市立北陽中学校     

  校長 東海林 裕子     

 
 

時間講師着任のお知らせ 

 
 
保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動に御理解と御協力

を賜り、深く感謝申し上げます。  
さて、札幌市の教員加配活用計画により、本校に時間講師が配置されること

になりました。  
つきましては、下記の通り、時間講師が授業補助に入りますので、お知らせ

いたします。 

 年度途中の配置となり、お子様や保護者の皆様には、御心配な点もあること

と存じますが、引き続き、安心・安全な生活と集中して学習に取り組めるよう、

指導体制を整えて参りますので、何卒御理解を賜りますようお願いいたします。 
なお、御不明な点がありましたら、教頭までお問い合わせください。  

 
記  

 
着任  赤澤 清志（あかざわ きよし）教諭  

  
 担当  全学年 保健体育 及び 全学年 体育実技補助   

  

 

 

［連絡先］教頭：遠藤（℡726－4248） 


